
Igrane – Ribica 1

Termín :

Tří až čtyřlůžkový apartmán 

Cena za osobu

Cena za 3. a 4. osobu

0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Čtyř až pětilůžkový apartmán

Cena za osobu

Šestilůžkový apartmán

Cena za osobu

Igrane – Ribica 2

Termín :

Dvou až třílůžkový apartmán

Cena za osobu

Cena za 3. osobu

2.8.2019

Igrane - Vila Zoran

Termín:

Cena za osobu ve studiu 2+2

Cena za osobu ve čtyřlůžkovém apart.

Cena za 3. osobu

Podgora - Vila Tamara

Termín:

Cena za osobu ve studiu 2+2

Cena za osobu v apartmánu 4+1

Přistýlka

Podgora - vila MARTA

Termín:

Cena za osobu ve dvoulůžku typ A

Cena za os. v čtyř až pětilůžkovém ap. B

Cena za os. v šestilůžkovém ap. C

Cena za os. v tří až čtyřlůžkovém ap. D

Cena za 2. dítě do 15 let (ZDARMA)* B 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Cena za 5. osobu na apartmánu typ C

Promajna - vila Čale – NOVINKA!!!

Termín:

Cena za osobu ve dvoulůžkovém pokoji

Cena za osobu v třílůžkovém studiu

Cena za osobu v čtyřlůžkovém apartmánu

Hvar - Hotel Timun

Termín: 

Dvoulůžkový pokoj s možností jedné přistýlky - výhled do přírody

Cena za dos. os

Cena za dítě 5 - 12 let

Dvoulůžkový pokoj s možností jedné přistýlky - výhled na moře

Cena za dos. os.

Cena za dítě 5 - 12 let

Prostorný čtyřlůžkový pokoj s výhledem na moře

Cena za dos. os. 

Cena za dítě 8 -12 let 

3. a 4. dos. os.

Ceník Cílka, s.r.o. 2021 *2. dítě ZDARMA je v případě autobusové dopravy

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

4 250 Kč 4 550 Kč 4 750 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 750 Kč 4 250 Kč 3 950 Kč

2 950 Kč 2 950 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 2 950 Kč 2 950 Kč

Cena za 2. dítě do 15 let (ZDARMA)*

3 800 Kč 3 800 Kč 3 900 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 3 800 Kč 3 600 Kč

2 550 Kč 2 550 Kč 2 950 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 2 950 Kč 2 950 Kč 2 950 Kč

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

4 250 Kč 4 550 Kč 4 750 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 750 Kč 4 250 Kč 3 950 Kč

2 950 Kč 2 950 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 3 450 Kč 2 950 Kč 2 950 Kč

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

4 250 Kč 4 550 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 5 250 Kč 5 250 Kč 5 250 Kč 5 250 Kč 4 590 Kč 4 550 Kč 4 950 Kč 3 990 Kč

3 850 Kč 4 100 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 300 Kč 3 990 Kč 3 850 Kč

1 990 Kč 1 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 2 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

4 490 Kč 4 840 Kč 5 000 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 240 Kč 5 000 Kč 4 840 Kč 4 480 Kč

3 850 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 200 Kč 3 850 Kč 3 490 Kč

1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 2 590 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

3 650 Kč 3 950 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 3 950 Kč 3 950 Kč

2 990 Kč 3 550 Kč 4 100 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 4 100 Kč 2 990 Kč

2 550 Kč 2 850 Kč 3 100 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 350 Kč 3 100 Kč 2 850 Kč 2 550 Kč

2 800 Kč 3 400 Kč 3 900 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 3 900 Kč 3 400 Kč 2 800 Kč

1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč 1 990 Kč

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

10.09.-
19.09.

4 250 Kč 4 750 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 950 Kč 4 750 Kč 4 550 Kč 4 250 Kč
3 850 Kč 4 450 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 750 Kč 4 250 Kč 4 450 Kč 3 850 Kč 3 650 Kč

3 650 Kč 3 950 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 4 250 Kč 3 950 Kč 3 850 Kč 3 650 Kč

11.06.-
20.06.

18.06.-
27.06.

25.06.-
04.07.

02.07.-
11.07.

09.07.-
18.07.

16.07.-
25.07.

23.07.-
01.08.

30.07.-
08.08.

06.08.-
15.08.

13.08.-
22.08.

20.08.-
29.08.

27.08.-
05.09.

03.09.-
12.09.

6 800 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 9 400 Kč 9 400 Kč 10 150 Kč 10 150 Kč 10 150 Kč 10 150 Kč 9 400 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 6 800 Kč

4 600 Kč 5 750 Kč 5 750 Kč 6 400 Kč 6 400 Kč 6 900 Kč 6 900 Kč 6 900 Kč 6 900 Kč 6 400 Kč 5 750 Kč 8 500 Kč 4 600 Kč

7 200 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 9 950 Kč 9 950 Kč 10 850 Kč 10 850 Kč 10 850 Kč 10 850 Kč 9 950 Kč 8 850 Kč 8 850 Kč 7 200 Kč

4 850 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 6 800 Kč 6 800 Kč 7 400 Kč 7 400 Kč 7 400 Kč 7 400 Kč 6 800 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč 4 850 Kč

7 550 Kč 9 400 Kč 9 400 Kč 10 650 Kč 10 650 Kč 11 200 Kč 11 200 Kč 11 200 Kč 11 200 Kč 10 650 Kč 9 400 Kč 9 400 Kč 7 550 Kč

3 650 Kč 4 550 Kč 4 550 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč 5 200 Kč 4 550 Kč 4 550 Kč 6 350 Kč

5 300 Kč 6 600 Kč 6 600 Kč 7 450 Kč 7 450 Kč 7 850 Kč 7 850 Kč 7 850 Kč 7 850 Kč 7 450 Kč 6 600 Kč 6 600 Kč 5 300 Kč

Cena zahrnuje: 7x ubytování, pobytovou taxu, klimatizaci, služby delegáta v místě pobytu, výměnu ložního prádla, spotřebu vody a energií, Wi-Fi připojení k internetu, závěrečný 
úklid, pojištění proti úpadku CK, parkovné vždy od příjezdové soboty od 19:00 do odjezdové soboty do 9:00

CENÍK 2021
SLEVY za včasný nákup: 

Sleva 7% (Igrane, Podgora, Tučepi) při úhradě 50% do 12.6.2021 
 
Sleva až 12% nebo 10% v rámci klubového programu pro klienty Cílka, s.r.o. ( v databázi Cílka, s.r.o.) 
Druhé dítě zdarma - při zakoupení autobusového zájezdu do Igrane Ribica 1 a Podgora Marta ušetříte až 
3 450 Kč za rodinu.

Slevy jsou poskytovány ze základní katalogové ceny uvedené v tabulce a nejsou do nich započítávány příplatky. Slevy nelze sčítat.

AKCE 2. dítě do 15 let při autobusové dopravě ZDARMA
IGRANE - vila Ribica 1 a PODGORA - vila MARTA 

Termíny jsou koncipovány na autobusovou dopravu s odjezdem v pátek večer z Brna a příjezdem 
zpět do ČR vždy v neděli v ranních hodinách. Při vlastní dopravě služby začínají a končí vždy v 
sobotu.

Cena zahrnuje: 7x ubytování, pobytovou taxu, služby delegáta v místě pobytu, výměnu ložního prádla, spotřebu vody a energií, Wi-Fi připojení k internetu, závěrečný úklid, pojištění 
proti úpadku CK, parkovné vždy od příjezdové soboty od 19:00 do odjezdové soboty do 9:00

Cena zahrnuje: 7x ubytování,  výměnu ložního prádla a froté ručníků, , Wi-Fi připojení k internetu, závěrečný úklid, pojištění proti úpadku CK, 
parkovné vždy od příjezdové soboty od 19:00 do odjezdové soboty do 9:00

Cena zahrnuje: 7x ubytování, klimatizaci,  výměnu ložního prádla a froté ručníků, , Wi-Fi připojení k internetu, závěrečný úklid, pojištění proti 
úpadku CK, parkovné 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, klimatizaci,  výměnu ložního prádla a froté ručníků, , Wi-Fi připojení k internetu, 
závěrečný úklid, spotřebu vody a energií, pojištění proti úpadku CK, parkovné 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, výměnu ložního prádla a froté ručníků, Wi-Fi připojení k internetu, 
závěrečný úklid, spotřebu vody a energií, pojištění proti úpadku CK, parkovné 

Cena zahrnuje: 7x ubytování, 7x polopenzi, výměnu ložního prádla a froté ručníků, Wi-Fi připojení k internetu, 
závěrečný úklid, spotřebu vody a energií, pojištění proti úpadku CK, parkovné 


	List1

